SISTEMA BIBLIOTECARIO SAPIENZA

SAPIENZA

UNIVERSITA DI ROMA

Disposizione AOO Periferica
Rep. n. 51, prot. n. 463 del 26/11/2025

GRADUATORIA DEFINITIVA 10 BORSE DI COLLABORAZIONE STUDENTI,
CENTRO SISTEMA BIBLIOTECARIO, A.A. 2025-2026, BANDO Rep . n. 40 Prot. n. 389
del 03/10/2025

Non essendo pervenute richieste di rettifica della graduatoria provvisoria nei cinque giorni
dalla pubblicazione della stessa, &€ approvata la seguente graduatoria definitiva di merito:

punteggio

nome cognhome
1 LUCIA CAPANO 90,22632
2 FEDERICO SAURO 89,95926
3 ARIANNA SALCICCIA 89,53889
4 EMANUELE PORZIA 89,44168
5 MATILDE CIARAMELLA 89,42973
6 LUCA ANGRISANO 89,42857
7 CHIARA FABOZZI 89,20555
8 CHIARA CARLETTI 89,15789
9 VITTORIO CAFIERO 89,07895
10 GIULIO PATUANELLI 89,02041
11 BEATRICE GIANNETTI 88,975
12 CLAUDIO CASAMASSIMA 88,86296
13 FLAVIA ALBANI 88,85676
14 CLELIA LUDOVICA VICINANZA 88,83837
15 GAIA PAOLONI 88,82603
16 ROSITA CATANZANI 88,81429
17 SOFIA D'ANGELO 88,8
18 CHIARA SIMONE 88,756
19 ELISABETTA MARTORELLI 88,655
20 SOFIA LICATA 88,62963
21 BEATRICE PEPE 88,56696
22 MARCO ROSSI 88,53856
23 MONICA ROLLO 88,5037
24 GIULIA COSTANTINO 88,48
25 SARA D'AQUINO 88,46364
26 SERENA COVELLO 88,43518
27 CHIARA BRUNETTI 88,43316
28 ELISA BRONDI 88,36909
29 ILARIA ANNUNZIATA 88,34571
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CRISTIAN
COSTANZA
COSTANZA
MARTINA
ANNAMARIA ELENA
FLAVIO

FILIPPO

MAYRA
LORENZO
SOFIA

DAVIDE

ELIZA PETRUTA
GIULIA
AGNESE
AURORA MARIA ANNA
CHRISTIAN
ROBERTA

ILDE

ESTHER AGATA
LEONARDO
SARA

VIOLA
FEDERICA
CHIARA
BEATRICE
NATASHA
GIULIA
MARIANNA
GIULIA
MARIANNA
ANDREEA TATIANA
GABRIELE
SARA

ILARIA
FRANCESCO
JOLE

MARIAPIA
GIULIA
EMANUELA
DANIA
VINCENZO PIO
MARIACHIARA GIORGIA
CHIARA
ISABELLA
ELEONORA

CARIELLO
GARRERA
CARBOTTA
FABBRIZIO
MORELLI
MARCHI
IALI
BACCARO
SIMONIELLO
MAUCERI
NICOLETTI
CHIORNITA
VENERUCCI
CERCATO
GIACALONE
ZAFFUTO
RICCI
MOSCA
TODARO
LUCCA

DI MARCO
BALDI
CASCIANI
RESTUCCIA
DI PIETRO

EDWIN JOSEPH PIYATHAS

SPRECA
MIMMO
GIANNATTASIO
TOTI
ANGHELESCU
MUTATEMPO
MONTANARO
VOLPI
MALATESTA
PALLOCCHINI
CIMMINO
TREVISANUTTO
MEZZAPESA
NALETTO
ZUCCALA'
GROSSO
RAPITI
SAMMARTINO
DANIELE

88,31296
88,16296
88,16296
88,14259
88,01296
87,925
87,85794
87,71053
87,67407
87,66389
87,62433
87,6037
87,5537
87,53239
87,29311
87,22894
87,196
87,19048
87,18649
87,1833
87,17201
87,1338
87,10762
86,93272
86,92222
86,90714
86,90385
86,89259
86,89166
86,85676
86,85357
86,74848
86,73333
86,65603
86,64211
86,61345
86,54444
86,54
86,48518
86,4376
86,43036
86,42152
86,37778
86,37624
86,31436
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75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
9
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118

RACHELE
CAROLINA
SOFIA
FRANCESCA
ALESSANDRO
ALESSIA
CHIARA MARIA
SABRINA
NOEMI
FLAVIA
MARCO
AURORA
ROBERTA
VALERIO
NICOLO
SABINA
MORGANA
EMANUELE
CLAUDIA CHIARA
ELISA
EMANUELE
SILVIA

ANNA
CECILIA
VALERIA
FRANCESCO
VALERIA
FLAMINIA
SARA
FRANCESCA
MICHELA
CHIARA
GIADA
FEDERICA
LORENZO
SWAMI
ALICE
BEATRICE
DANILA
MARTINA
LISA
ALESSANDRO
DIEGO
LEONARDO

MASTROGIACOMO

PERNIGOTTI
RENOSTO
IOVINE
SMARRELLI
PIRAS
CALCARA
SPOLZINO
PEGORIN
PICONE
FATO
CENTOFANTI
CALACE
COCCHETTI
ANGELINI
AROLDI RHO
REALE

DEL CASTILLO
PERGAMI
MOLLO
ATTINO
MACALUSO
SEVOSTYANOVA
TOLAZZI
PICCOLO
BULTRINI
PEZZUCO
GUAGLIUMI
CHILELLI
SPANO
OSIMO
FELLONE
BEVILACQUA
CAPASSO
PEDRAZZI
SALVATORE
LO CASCIO
DELLA VALLE
ARCO
AQUILANTI
FORNAROLI
MAESTRI
SARRICCHIO
ATTIMONELLI

86,27702
86,25555
86,20467
86,12592
86,11481
86,1
86,09412
86,08148
86,02083
85,95045
85,94214
85,91852
85,91451
85,91014
85,85555
85,85
85,73158
85,66615
85,66296
85,61053
85,60858
85,60741
85,57568
85,55225
85,54495
85,51852
85,455
85,44545
85,4417
85,43614
85,35091
85,34737
85,33148
85,33125
85,32635
85,30556
85,26706
85,23334
85,19091
85,13158
85,12222
85,04444
85,04074
84,96655
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120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158

ROBERTA
SERENA
GIORGIA MARIA PIA
NICCOLO
GIORGIA
LUCA

GIULIA

GIULIA

SARA

MARIA CHIARA
ALISIA

IRINA

GIULIA
EMANUELA
DANIELE
CAROL
BENEDETTA
RAFFAELE
SARA
STEFANO
FEDERICA
MATTEO
PATRICK
GIULIA

GIOIA
ALESSIA
MARIA FRANCESCA
LAURA
DILETTA
ANTONINO
TOMMASO
LORENZA
SUSANNA
MARCELLO
SAMUEL
GINEVRA
ELISA

ASIA

ALICE
ALESSANDRO

SANTANGELO
CECCARELLI
STRAZZERI
GIACOMELLI
COLETTA
BERTOLDI
PUSCEDDU
PALMERINI
DI MUZIO
SPENNACCHIO
ANGRISANO
FALZONE
IODICE
BOFFA
CANCEMI
CORZANI
BONGIOVANNI
CAVALIERE
IANNELLO
ALBERGHINA
VALENTINI
PINNA
LOMBARDI
FAGNANI
GRECO
RESTUCCI
CANALA
CAVATERRA
RAINONE
SCIOTTO
ROVIRA
D'ELISIIS
CUINI

DI GIACOMO
SIMON
DORO
BARTOLI
GUELI

DI PAOLO
SEVERI

84,92223
84,89259
84,89029
84,88148
84,85926
84,85106
84,76532
84,65666
84,62534
84,54
84,455
84,45384
84,44444
84,40741
84,34074
84,23182
84,20906
84,1963
84,1926
84,05714
84,05263
84,00958
84,00909
83,94717
83,87059
83,81216
83,76894
83,64063
83,55853
83,50639
83,5
83,36525
83,36123
83,34074
83,28302
83,24902
83,22778
83,1284
83,07407
82,98125
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159 LUCA SCENNA 82,97317
160 FILIPPO CATUCCI 82,95294
161 HAZEM MSELMI 82,93889
162 REBECCA DENUZZO 82,93846
163 MICHELA GNASSO 82,91212
164 GIULIA QUATTRINI 82,61072
165 ELEONORA BIANCHI 82,57692
166 BEATRICE BOFFI 82,56316
167 ALICE MARIA BRANCALE 82,45937
168 GLORIANA LA GROTTERIA 82,38815
169 LEONARDO ALLORO 82,3575
170 ROSANNA PROIETTO 82,34734
171 NICOLO! LEGROTTAGLIE 82,32202
172 ALICE CASTRONUOVO 82,32143
173 MARIA SOLE LIGUORI 82,2768
174 MARGHERITA SERAFINI 82,25625
175 IRENE VENTRESCA 82,22093
176 ADRIA DI CICCO 82,17436
177 OLIVIA COLOMBO 82,0345
178 KARLA CHAVEZ PEREZ 81,83333
179 MARCO ADAMI 81,73273
180 VALERIA MARIA GIORGIA VILLANI 81,69565
181 FRANCESCA MONETA 81,56286
182 EMILIA SOLARI 81,54285
183 SIRIA MARUCCIA 81,52745
184 LIVIA ANTINORI 81,50555
185 SARA VICARI 81,47059
186 MYRIAM VITAGLIANO STENDARDO 81,44375
187 LUIGI FERRARI 81,28636
188 ROBERTA VALENTINA CRISTEA 81,20313
189 MARTINA IMPARATO 81,17105
190 VINCENZO FERRAIOLI 80,909
191 AURORA ANNA DI BIASE 80,88816
192 LORENZA CANTISANI 80,8575
193 DESIREE' CUPO 80,85616
194 CARMINE MAGLIO 80,76111
195 LAVINIA GATTI 80,75333
196 ELENA FIORILLO 80,70898
197 GAIA DE BENEDETTO 80,68261

198 GINEVRA FREDDI 80,61774



199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238

EMANUELE
MARTA
TESFANESH
GRETA
DIEGO

ALEXIA GEORGIA

LIVIA
VERONICA
ARIANNA
LAURA
LUDOVICA
CLAUDIA
FRANCESCA
GIULIA
VALERIO
NIKA
GIULIA
ROSA MIRYAM
VIVIANA
DAVIDE
DANIELE
MARTA
ENRICO
CATERINA
FEDERICO
GIACOMO
ELENA
VALERIO
GIUSEPPE
GIOVANNI

FRANCESCA GAIA

FRANCESCA
MATILDE
EMMA

ASIA

FEDERICA ROSA MARIA

ELISABETTA
NADIA
RACHELE
VINCENZO

PETRINI
NOVARA
MONTICO
BRICCARDI
CALABRESE
FAZAKAS
STRAMACCIONI
FARGNOLI
VITA
CIPPONERI
SFACTERIA
LERRO

MILEO

UGONA

QUINT
GIOVANNINI
BUSCEMI

MARCACUZCO PACHECO

OZZELLA
SANTAGATA
COLASANTI
SANTAFEDE
CIOCE
RINALDI
RICCIARDI
BERGAMO
PARZANESE
BERNARDUCC
CLEMENTE
SAMMARONE
PAGANO
RAPISARDA
PASQUINI
MIGLIORINI
DI BELLA
PETRALIA
MIELI
ABOU EL HODA
MAGNANTI
GRASSINI

80,61053
80,56615
80,55071
80,55
80,50877
80,29357
80,22778
80,16364
80,0977
79,92456
79,76875
79,75462
79,71765
79,55747
79,45663
79,43571
79,33044
79,3026
79,27857
79,18
79,10976
78,96875
78,87395
78,48911
78,35213
78,30857
78,20789
77,77566
77,67037
77,50824
77,5
77,27778
76,41875
76,21269
75,76315
75,54546
75,33333
75,32143
75,11739
74,94318

Pag 6



239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261

DEANNA
CHIARA
FRANCESCA
MARIA PAOLA
GABRIELE
ONDINA
ANTONIO PIO MARIA
GIANMARCO
GABRIELE
CHIARA
EDOARDO
EDOARDO
ALESSIA

LISA RITA
GIORGIO
SARA SOFIA
VALERIA
ANNA
GLORIA
FEDERICA
ANNA FLAVIA
MARCO
ALESSIA TERESA

GATTI
BILOTTA
ORTUSO
FERRARA
MANCUSO
FASOLI
GALLO
GERACE
RICCIARDI
MAIELLO
MARCHETTI
LENTINI
MAIELLO
MARIANI
CROSTA
RENZULLI
BOCCONCELLO
ABETE
ROCCONI
MEMMO
BOI

DI ROSA
ORTENZ|

74,9375
74,76154
74,73334
74,63727
74,27151
74,08772
73,67105
73,60526
73
71,78809
71,775
71,49524
71,45238
71,39216
70,74812
69,64285
69,375
68,089
66,39216
66,15532
61,75
60,97619
71,2

I| Direttore del Centro Sistema Bibliotecario

Dott. Ezio Tarantino

Ezio Tarantino

Firmato digitalmente
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